1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

Unity Group Holdings International Limited
知行集團控股國際有限公司

（股份代號：1539）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願公告

於馬來西亞與GIANT HYPERMART及
其他零售連鎖店開展節能項目

知行集團控股國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）董事（「董
事」）會（「董事會」）欣然作出有關本公司節能系統及產品租賃服務分部最新業務發展
之自願公告。

於馬來西亞與GIANT HYPERMART及其他零售連鎖店開展節能項目

本集團欣然宣佈，於二零二三年九月三十日，本集團與馬來西亞最大零售連鎖運營
商之一的GCH Retail (Malaysia) Sdn Bhd（「GCH Retail」）就利用本集團專有的LED燈
提供節能服務訂立協議（「協議」）。

根據協議，本集團將於馬來西亞的45家GCH Retail門店進行試點，其中包括Giant

Hypermart、Cold Storage、Mercato及TMC的門店。GCH Retail乃繼印尼力寶集團的
Hypermart及南非最大零售集團Shoprite Group的2,600家零售店之後，與本集團合作
的又一家大型零售連鎖客戶，本集團預計今後將展開更多合作。

2

關於GCH RETAIL

GCH Retail為一家總部位於馬來西亞的公司，經營馬來西亞其中一家最大的連鎖超
市。其於東南亞經營Giant Hypermart、Mercato、Cold Storage及TMC等零售品牌。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
知行集團控股國際有限公司
主席、行政總裁及執行董事

黃文輝

香港，二零二三年十月二十日

於本公告日期，執行董事為黃文輝先生；非執行董事為曾思維先生；及獨立非執行
董事為鍾琯因先生、張翼雄先生、黃子鑍博士及唐偉倫先生。

如果本公告的中、英文兩個版本有任何抵觸或不相等之處，應以英文版本為準。